1

证券代码：600122    证券简称：宏图高科   公告编号：临 2018-021

江苏宏图高科技股份有限公司

关于控股股东部分股份解除质押和质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称 “公司”）收到

控股股东三胞集团有限公司（以下简称“三胞集团”）《关于宏图高科

部分股票解除质押和质押的通知》，三胞集团将其质押给中国建设银

行股份有限公司江苏省分行直属支行的 3,200 万股无限售流通股份解

除了质押，该部分股份占公司总股本的 2.76%，相关解质手续已办理

完毕。同日，三胞集团将上述 3,200 万股无限售流通股质押给中国建

设银行股份有限公司江苏省分行直属支行，质押登记日期为 2018 年 2

月 12 日，质押期限为两年。

三胞集团本次股份质押是为了满足日常经营需要，目前三胞集团

资信状况良好，具备资金偿还能力，本次质押风险可控，不会导致本

公司实际控制权发生变更。如若出现重大变化，公司将及时披露相关

信息。

截至本公告披露日，三胞集团共持有本公司股份 248,474,132 股

无限售流通股份，占本公司总股本的 21.46%，已累计质押股份

248,400,000 股，占其持股总数的 99.97%、本公司总股本的 21.45%。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

    二〇一八年二月二十三日